
صفحه 12 ۩

آگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ای
تهیه مصالح و احداث ایستگاه های پمپاژ نوار ساحل شرقی جزیره زیبای کیشتهیه مصالح و احداث ایستگاه های پمپاژ نوار ساحل شرقی جزیره زیبای کیش

شماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/0808//14021402

نوبت دوم

روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irیکشنبه  12  شهریور  1402،  17  صفر  1445 ،  3  سپتامبر  2023 ، شماره 4288  )1672  دوره جدید(- 12 صفحه   سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

رجوع به صفحه 12 ۩ صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

راهکاری برای 
حل مشکل بلیط 

کیشوندان

اقدام قابل تحسین مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش؛

جزیره  کیش پایداری قابل 
قبولی در برابر زلزله دارد

معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش:

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 
تلفن: 44421380- 076

*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.
تلفن: 88780747 -  021 و 021-88872235-8

•  موضوع مناقصه: طراحی، تهیه مصالح، حمل، ساخت و نصب گنبد مصلی جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 10 ماه شمسی.
•  مبلغ برآورد: 197.059.830.000)یکصد و نود و هفت میلیارد و پنجاه و نه میلیون و هشتصد و سی هزار ریال(

•  تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/16
•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/26

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 10:00 مورخ 1402/06/28 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره 1:  زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت«ج«در جلسه گشایش پاکت های«الف«و«ب« اعلام خواهد شد.
تبصره 2:حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 10.000.000 )ده میلیون( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-   رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:9.852.991.500 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مناقصه:

*  پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی -  بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل قبول 
برای پذیرفتن پیشنهادات 60 می باشد.

*  پیشنهاددهندگان صرفاً به صورت شرکت حقوقی مستقل و یا شرکت حقوقی با مشارکت شرکت همکار )جوینت( می توانند در موضوع 
مناقصه شرکت نمایند.

*  نماینده پیشنهاد دهنده می بایست در محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل پروژه اقدام 
نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تایید شده از سوی مناقصه گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.

*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر 
قابل تمدید می باشد.

*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

آگهي مناقصـه عمومی  دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی  دو مرحله ای
خرید مصالح، حمل، ساخت و نصب گنبد مصلی جزیره زیبای  کیشخرید مصالح، حمل، ساخت و نصب گنبد مصلی جزیره زیبای  کیش

 شماره مناقصه: ن/ع/ شماره مناقصه: ن/ع/0909//14021402

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت دوم

آگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ای
تهیه مصالح و تکمیل ساختمان دفاتر هیات های ورزشی مجموعه سوارکاری تهیه مصالح و تکمیل ساختمان دفاتر هیات های ورزشی مجموعه سوارکاری 

جزیره زیبای کیشجزیره زیبای کیش
نوبت دومشماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/0707//14021402

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 
تلفن: 44421380- 076

*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.
تلفن: 88780747 - 021 و 021-88872235-8

•  موضوع مناقصه:تهیه مصالح و تکمیل ساختمان دفاتر هیات های ورزشی مجموعه سوار کاری جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد 
به مدت 4)چهار( ماه شمسی.

•  مبلغ برآورد: 38.030.141.929 )سی و هشت میلیارد و سی میلیون و یکصد و چهل و یک هزار و نهصد و بیست و نه ریال(
•  تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/16

•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/26
•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار

•  تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« ، »ب« و »ج«   (: ساعت 10:00 مورخ 1402/06/28 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 10.000.000 )ده میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1.901.507.096 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مناقصه:

*   شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای گواهینامه معتبر صلاحیت رتبه 5 رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه 
کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت »ب« ارائه نمایند. 

*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل 
تمدید می باشد.

*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش  -   معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به زلزله ۴.۶ ریشتری 
صبح  روز گذشــته  در بندر چارک، گفت: ارزیابی های این زلزله به پایان رســید و 

خوشبختانه هیچ خسارت مالی و جانی در پی نداشت.
»سعید پورزادی« با بیان اینکه کانون این زلزله بندر چارک بود، اظهار کرد: در همان 
لحظات نخست پس از وقوع این حادثه طبیعی، نیروهای امدادی به حالت آماده باش 

درآمده و تیم های ارزیاب به منطقه اعزام شدند.
وی ادامه داد: این زلزله در کیش نیز احساس شد.

معاون عمرانی ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه آمادگی کامل برای مقابله با 
هرگونــه حادثه طبیعی و بحران در منطقه آزاد کیش وجود دارد، افزود: در آخرین 
حضور »محمد حســن نامی« رییس ســازمان مدیریت بحران کشور در کیش که 
بازدیدی از ســطح ایمنی موجود در جزیره انجام شد، به طور رسمی اعلام شد که 

کیش پایداری قابل قبولی از لحاظ سازه در برابر حوادثی همچون زلزله دارد.

30درصد تخفیف سیستم ارزیابی از ادارات و بخش های مختلف 
منطقه آزاد کیش راه اندازی می شود 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

صفحه 3 ۩

فوتبال  کیش تعطیل است ، فوتبال  کیش تعطیل است ، 
پیمانکاران  مشغول کارند!پیمانکاران  مشغول کارند!

فوتبال کیش؛  امکانات عالی ، مدیریت . . .؟


